
 

 

Uchwała nr 30/23  

Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   

z dnia 15 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. realizacji zasady partnerstwa, zasady 
niedyskryminacji i warunków podstawowych 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na lata 
2021-2027, Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski  2021-2027 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

(Komitet Monitorujący) powołuje stałą Grupę Roboczą ds. realizacji zasady 

partnerstwa, zasady niedyskryminacji i warunków podstawowych (Grupa Robocza). 

§ 2 

Do zadań Grupy Roboczej należy : 

1. analizowanie spełniania zasady partnerstwa, zasady niedyskryminacji  

i warunków podstawowych; 

2. proponowanie zagadnień, które mogłyby być przedmiotem obrad Komitetu 

Monitorującego oraz analiza projektów uchwał Komitetu Monitorującego  

w zakresie spełnienia zasad horyzontalnych, o których mowa w art. 9 

Rozporządzenia ogólnego oraz horyzontalnych i tematycznych warunków 

podstawowych, o których mowa w art. 15 Rozporządzenia ogólnego 

(określonych w Załączniku III oraz Załączniku IV); 

3. informowanie Komitetu Monitorującego w zakresie zasad horyzontalnych  

i warunków podstawowych, w szczególności w sytuacji pojawienia się informacji 

o przypadkach potencjalnych naruszeń dot. Konwencji ONZ o Prawach Osób 

Niepełnosprawnych (KPON) i Karty Praw Podstawowych (KPP); 

4. promowanie rozwiązań i dobrych praktyk związanych z realizacją zasady 

partnerstwa.  

§ 3 

Grupę Roboczą powołuje się w składzie:  
 Rafał Kunaszyk – Członek Bank Żywności  

 Piotr Pawłowski – Członek Komitet Obrony Demokracji 

 Ewa Chromniak – Członkini Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych 

 Beata Ciepła – Zastępczyni Członka Bank Żywności  

 Łucja Kucmin – Węglarczyk – Zastępczyni Członka Komitet Obrony Demokracji 

 Jakub Janik – Zastępca Członka Federacja Znaki Równości 

 Daniel Wrzoszczyk – Obserwator Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 



 

§ 4 

Grupa robocza zostaje powołana na czas działania Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.  

 

§ 5 

1. Obsługę organizacyjną i techniczną GR zapewnia Sekretariat Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

2. Obsługę merytoryczną GR zapewnia Sekretariat GR. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027 grupa robocza jest powoływana uchwałą Komitetu na wniosek 

Przewodniczącego lub grupy członków liczącej co najmniej 3 osoby. Wniosek został 

złożony przez 3 członków. Cel działania grupy został określony w przedmiotowej 

uchwale.  
 


